
Smlouva o dílo č. AL19-030

Smluvní strany:

1). Dodavatel: ALU.PLAST s.r.o.
Samota 850

Kaplice

IČO: 25175939
DIČ: CZ25175939
http://www.alu.plast.cz
fax:

Zdarma volejte na linku

2). Odběratel:
Adresa:

Kontakty:

Město Trhové Sviny
statutární zástupce: starostka Mgr. Věra Korčaková
IČ: 00245551 DIČ: CZ00245551
Žižkovo náměstí 32

SVINY
ČESKÁ REPUBLIKA

uzavírají tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy

Výroba a montáž hliníkových výrobků, 3 - komorový profil s přerušeným tepelným mostem.

Všechny výrobky jsou zakresleny z pohledu zevnitř.
Uvedené rozměry jsou v mm a udávají výrobní velikosti (vnější rozměry rámů) není-li níže uvedeno jinak.

a k c e : Obchodní dům, Husova 1190, 374 01 Trhové Sviny

Pozice Množství

1 1 Kus

Popis Cena Sleva Cena
před slevou po slevě

Cena
* ks

HLINÍKOVÉ VCHODOVÁ STĚNA
DVEŘE - dvoukřídlé
POHLED ZEVNITŘ
Série: AS75
Rám: Okenní rám P2103, 3-komor

Hliníkový práh 20mm
Příčky: 3* Sloupek/poutec P2203
Křídlo: 1* Pevné bez křídla

2* Křídlo vchodové P2431 (dovnitř otev.)
Barva ex: RAL9016

in: RAL9016
Kování: 1* pevně v rámu

Vchodové d. levé štulp
Vchodové d. PRAVÉ OTEVÍRAVÉ

Rozměry: 2080 milimetr x 2680 milimetr
- bez podkladového profilu

Strana 1 z 4, 5.9.2019



Smlouva : AL19-030 ALU.PLAST s.r.o., Samota 850, Kaplice

Pozice Množství Popis Cena Sleva Cena
před slevou po slevě

Cena
* ks

Průchodnost při otevření 90°: min 852mm
66.468,00 37,50 % 41.542,00 41.542,00

1 kus Výplň: 5* 4-18-4 U=1,1 W/m2K TGI-W

1 kus 3-bodový zámek MR2 s válečkovou střelkou
- mechanický
- vč. 2* protikus střelky + 1* protikus středový

1 kus Cylindrická vložka ABUS C73N + 5ks klíčů

1 kus madlo nerezové půlkulaté - jednostranné uchycení
umístění: zvenku
výrobce: WALA
typ: M1 rozteč - 300mm

1 kus madlo nerezové půlkulaté - jednostranné uchycení
umístění: zevnitř
výrobce: WALA
typ: M1 rozteč - 300mm

1 kus Samozavírač s aretačním ramenem
Typ: GEZE TS 4000
Barva: bílá
těleso + ramínko lomené s aretací + mont. deska

m1 9,52 metr Demontáž oken a dveří
100,00 952,00

m2 9,52 metr Montáž oken a dveří
(Odběratel nepožaduje montáž se systémem
parotěsných a paropropustných fólií dle ČSN 74
6077)

240,00 2.285,00

m3

z1

50,00 1* Dodávka oken
kilometr

17,00 850,00

9,52 metr Zednické začišt ní, bez výmalby

750,00 7.140,00

z2 50,00
kilometr

1* Dodávka Zednické začišt ní

17,00 850,00

Strana 2 z 4, 5.9.2019



Smlouva : AL19-030 ALU.PLAST s.r.o., Samota 850, Kaplice

Suma položek bez slevy 78.545,00

Sleva na hliníkové dveře 66.468,00 Kč -37,50 % -24.926,00

montážní práce 12.077,00 Kč 0,00 % 0,00

Suma položek 53.619,00

Suma netto
DPH 21% - přenesená daňová povinnost
Částka vč. DPH

21,00 %
53.619.00
11.260,00

64.879.00

Informace ke zpracování osobních údajů pro účely uzavření a splnění smlouvy
Alu.Plast s.r.o. pro účely uzavření a splnění smlouvy a pro splnění své právní povinnosti získává

od fyzické osoby, která je účastníkem této smlouvy, osobní údaje ke zpracování.
Zpracováváme osobní údaje, kterými jsou vaše jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo, emailová adresa, popř. místo

plnění smlouvy, jestliže je odlišná od adresy.
Vaše údaje neposkytujeme jiným osobám s výjimkou osob, které tyto údaje na základě smlouvy zpracovávají a pro

účely splnění smlouvy uzavřené s Vámi a pro splnění naší zákonné povinnosti (účetní, daňoví poradci,osoby, které plní
smlouvu). Vaše údaje neposkytujeme žádným osobám ze zemí EU a EHP.

Vaše údaje v listinné i elektronické podobě jsou uchovávány v uzamknutých prostorech s omezeným přístupem. Jsou
dále chráněny i prostřednictvím vhodných technických opatření. Přístup a právo ke zpracování Vašich údajů mají pouze
námi určené a poučené osoby odpovědné za zpracování osobních údajů.

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu nezbytně nutnou k splnění smlouvy a k uplatnění nároků z ní
vyplývajících, nejdéle však po dobu 10 let, pokud nám z právních předpisů nevyplývá povinnost Vaše osobní údaje
zpracovávat po delší dobu. Jestliže nebude existovat žádný zákonný důvod, budou Vaše osobní údaje zlikvidovány.

Máte právo k přístupu k vašim osobním údajům, které zpracováváme, zejména na informace
o účelu zpracování, právo na opravu anebo doplnění nepřesných údajů, právo na omezení zpracování na nezbytná data a
uchování dat, právo na přenositelnost dat, právo na výmaz údajů, které již nejsou potřebné a kdykoliv vznést námitku
proti zpracování osobních údajů, které se vás netýkají.

Pro účely jednání o uzavření smlouvy, pro splnění smlouvy a splnění naší právní povinnosti jsme oprávněni Vaše
osobní údaje zpracovávat bez Vašeho souhlasu. K jinému účelu zpracování Vašich osobních údajů (např. zasílání
informací o výrobcích, pořádaných akcí apod.) můžete udělit výslovný souhlas, který máte právo kdykoliv odvolat.

II. Ostatní ujednání

Sjednané podmínky:
Termín dodání je 20.9.2019.
Výroba po potvrzení smlouvy, bez zálohy.
Doplatek celé částky po dokončení a předání díla.
Termín realizace se potvrdí telefonicky po dokončení výroby.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel (dodavatel) stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu § 109, odst.3 zákona od DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem
(dodavatelem).

Dodavatel (zhotovitel) je povinen oznámit, že se stal nespolehlivým plátcem.

Smlouva je účinná zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním v registru
smluv.

Odběratel se zavazuje, že uhradí fakturu v den splatnosti. Souhlasí se smluvní pokutou ve výši 0,1% z dlužné částky za
každý den tohoto prodlení. V případě nedodržení termínu dodání o více než-li 14 dní, souhlasí dodavatel se smluvní
pokutou 0,1%o z ceny díla včetně DPH za každý den tohoto prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok
zhotovitele/objednatele na zákonný úrok z prodlení ani náhradu škody vzniklé zhotoviteli/objednateli v důsledku
porušení povinnosti odběratele/zhotovitele.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok zhotovitele na úrok z prodlení ani náhradu škody vzniklé zhotoviteli v
důsledku porušení povinnosti odběratele.

Potvrzení návrhu smlouvy (objednávky) s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky,
smluvní strany nepovažují za přijetí návrhu takové smlouvy. Pro uzavření smlouvy musí být návrh jejího znění druhou
smluvní stranou přijat bez jakýchkoliv výhrad.
Smluvní strany se dohodly, ve věcech výslovně touto smlouvou neupravených, použít dispozitivní úpravy § 2586 a násl.
zákona č. Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Všechny výrobky, které jsou předmětem této smlouvy, zůstávají až do úplného uhrazení majetkem zhotovitele. Zhotovitel
poskytuje záruku za jakost na hliníková okna, dveře a stěny v délce 5 let v případě montáže uvedených výrobků

Strana 3 z 4, 5.9.2019



zhotovitelem, jinak pouze dle ustanovení odpovědnosti za vady dle občanského zákoníku.
Záruční lhůtu na poštovní schránky garantuje dodavatel 24 měsíců.
Záruční lhůtu na elektronické části garantuje dodavatel 24 měsíců.

Jakost výrobků a díla je dodržována ve shodě s instrukcemi od jednotlivých dodavatelů materiálu, které se vztahují k
předmětu díla. Na výrobky je vydáno prohlášení o shodě.
Zbytek ceny díla bude uhrazen po převzetí díla na základě faktury vystavené zhotovitelem ve splatnosti na této faktuře
uvedené.

Odběratel je povinen v dohodnutém termínu (dále také jen „den montáže“) provést připravení místa pro montáž věcí,
jež mají být předmětem montáže v souladu s touto smlouvou (dále také jen „montáž“) a to dle instrukcí zhotovitele nebo
poměru obvyklých dle povahy a rozsahu montáže. V případě, že v předem stanovený den montáže nebude možné její
provedení zhotovitelem v domluveném místě z důvodu nepřipravenosti tohoto místa odběratelem, bude zhotovitelem
odběrateli kromě dalších výdajů na dopravné účtována i náhrada mzdových výdajů vzniklých zhotoviteli za prostoje,
přičemž s tímto odběratel výslovně souhlasí.

Jakákoliv reklamace vad musí být podána písemně odběratelem bez zbytečného odkladu poté, co se o vadě dozvěděl
nebo dozvědět mohl. Součástí písemné reklamace je vždy popis reklamované vady a požadavek odběratele na řešení
reklamace. Zhotovitel se zavazuje reagovat na každou reklamaci odběratele do 14 pracovních dnů od jejího doručení. V
případě podstatného porušení smlouvy z důvodu vadného plnění, zejména kdy provedení díla vůbec neodpovídá této
smlouvě nebo užívání hotového díla je nebezpečné, má odběratel právo na odstranění vad díla, přiměřenou slevu z ceny
díla nebo odstoupení od smlouvy. V případě nepodstatného porušení smlouvy z důvodu vad díla, zejména v případě
odchylek od smluvené podoby díla, které neovlivňují jeho funkčnost, má odběratel právo na odstranění vady nebo
přiměřenou slevu z ceny díla. Případné drobné vizuální vady a nedodělky, které nebrání bezpečnému užívání hotového
díla, budou společně s termínem odstranění zapsány do předávacího protokolu a nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí
díla a uvedené vady se považují rovněž za nepodstatné porušení této smlouvy. V případě, že montáž nebude možné zahájit
do 5 dnů od vyzvání na montáž, bude účtována další zálohová faktura.

V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo nebo se v budoucnu stalo z jakýchkoliv důvodů neplatné,
nezpůsobuje neplatnost ostatních částí smlouvy. Smluvní stany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě
toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení.

Před montáží musí zákazník místo, kde bude probíhat výměna oken a dveří zabezpečit proti poškození. Znamená to
tedy například přikrýt podlahu, zdi a celé okolí rekonstrukce (například topení). Pokud je v okolí okna nábytek, pak také
odendat nábytek dostatečně daleko, aby neodšlo k jeho poškození. Jestliže tak neučiní, nebude možné montáž realizovat
a zvýší se tím další náklady.

Smlouva : AL19-030 ALU.PLAST s.r.o., Samota 850, Kaplice

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na

základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.
Firma Alu.plast s.r.o. je zapsána do obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C
vložka 7913.

Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostřeky k úplné úhradě sjednané ceny za dílo, není v úpadku,
nebyl na jeho majetek prohlášen konkurz, a nejsou mu známy žádné skutečnosti, které by bránily splnění závazku k
úhradě ceny za dílo.

V Kaplici dne 29.8.2019

za dodavatele za odběratele

Strana 4 z 4, 5.9.2019


